

Wypis z Xiąg Ziemiań:
Powiatu Grodzień:



Roku Tysiąc Siedmset Dziewięćdziesiąt Trzeciego Miesiąca
Novembra Dziewiętnastego Dnia.

Przed Aktami Ziemiańskimi Powiatu Grodzieńskiego stanąwszy obecnie W. JP. Jan-Nepomucen Jeziorkoski Seymu Skonfederowanego Sektetarz, Konfytucyą pod Tytułem: *Sprawiedliwość dla Ur. Dominika Xięcia Radziwiłła Podkomorzycza W.X.Litt. i Jego Wierzycielow*, niżej piszącą się Ad Akta podał, którey wyrazy następane:

Sprawiedliwość dla Urodzonego Dominika Xcia Radziwiłła Podkomorzycza W. X. L. i jego Wierzycielow.

Gdy Summa z Fortuny Małoletniego Xięcia Dominika Radziwiłła Podkomorzycza W.X.Litt: pod Opieką legalną Jśnie Wielmożnego Michała Radziwiłła Woiewody Wileńskiego zostającego Bankowi Urodzonego Teppera należąca Kafsie Rofsyiłkiej do zapłacenia przekazaną została, a po zeyściu Xiążąt Karola Woiewody Wileńskiego i Hieronima Podkomorzego W. X. L. Radziwiłłow, oraz ich Antecesorow znaczne długi na zastawach lokowane, drugie ręczne, inne nakoniec pod życiem Xiążąt Karola i Hieronima Radziwiłłow ukryte i niebyłe, teraz po śmierci okazują się, i trudność opłacenia się wszystkim, mianowicie zaspokojenia długi Kafsie Rofsyiłkiej sprawie, chcąc przeto przez zebranie wszystkich do Fortuny Xcia Dominika Radziwiłła długow, Possefsorow zapewnić, a wszystkim niepossefsjonalnym satysfakcyą obmyślić, My Krol z Skonfederowanemi Rzpltey Stanami zachowując Zastawnych Possefsorow przy ich Possefsyach aż do wykupna, nakazujemy ażeby wszyscy Zastawnicy tudzież ręczni Wierzyciele i iakiegokolwiek tytułu do Fortuny Xcia Dominika Radziwiłła w Koronie i w Litwie pretenforowie Kraiowi, Dokumenta zastawne, Skrypta y wszelkie Papiery in Spatio Trzech Miesiący Possefsjonalni, a extra Possefsionem będący w przeciągu pięciu Miesiący w Kancellaryach Ziemskich respec-

*Wypis z Xiąg Ziemiański Powiatu Grodzieńskiego
Roku Tysiąc Siedmset Dziewięćdziesiąt Trzeciego Miesiąca
Novembra Dziewiętnastego Dnia.
Przed Aktami Ziemiańskimi Powiatu Grodzieńskiego stanąwszy
obecnie W. JP. Jan-Nepomucen Jeziorkoski Seymu Skonfederowanego
Sektetarz, Konfytucyą pod Tytułem: *Sprawiedliwość dla Ur. Dominika
Xięcia Radziwiłła Podkomorzycza W.X.Litt. i Jego Wierzycielow*,
niżej piszącą się Ad Akta podał, którey wyrazy następane:
*Sprawiedliwość dla Urodzonego Dominika Xcia Radziwiłła Podkomorzycza
W. X. L. i jego Wierzycielow.*
Gdy Summa z Fortuny Małoletniego Xięcia Dominika Radziwiłła
Podkomorzycza W.X.Litt: pod Opieką legalną Jśnie Wielmożnego
Michała Radziwiłła Woiewody Wileńskiego zostającego Bankowi
Urodzonego Teppera należąca Kafsie Rofsyiłkiej do zapłacenia
przekazaną została, a po zeyściu Xiążąt Karola Woiewody
Wileńskiego i Hieronima Podkomorzego W. X. L. Radziwiłłow,
oraz ich Antecesorow znaczne długi na zastawach lokowane,
drugie ręczne, inne nakoniec pod życiem Xiążąt Karola i
Hieronima Radziwiłłow ukryte i niebyłe, teraz po śmierci
okazują się, i trudność opłacenia się wszystkim, mianowicie
zaspokojenia długi Kafsie Rofsyiłkiej sprawie, chcąc przeto
przez zebranie wszystkich do Fortuny Xcia Dominika Radziwiłła
długow, Possefsorow zapewnić, a wszystkim niepossefsjonalnym
satysfakcyą obmyślić, My Krol z Skonfederowanemi Rzpltey
Stanami zachowując Zastawnych Possefsorow przy ich Possefsyach
aż do wykupna, nakazujemy ażeby wszyscy Zastawnicy tudzież
ręczni Wierzyciele i iakiegokolwiek tytułu do Fortuny Xcia
Dominika Radziwiłła w Koronie i w Litwie pretenforowie
Kraiowi, Dokumenta zastawne, Skrypta y wszelkie Papiery in
Spatio Trzech Miesiący Possefsjonalni, a extra Possefsionem
będący w przeciągu pięciu Miesiący w Kancellaryach Ziemskich
respec-*

ctive Dobr sub nullitate zaſtawy Summ i pretensyi, Oblatowali. Zagraniczne zaś, ażeby podobnież Dokumentow Oblata w prze-
ciagu Roku przed Aktami Ziemskimi Warszawskimi w Ko-
ronie, a Wilenskiemi w Litwie uczynili, uſtanawiamy, od-
ktòrey Oblaty uwalniamy Wierzycielow którzy się w Kondescen-
tyi Collocationis likwidowali, ktòre to Prawo aby tym pewniey
do publiczney wiadomości doſzło, chcemy go w Gazecie Naro-
dowey mieć umieszczone trzykrotnie w ciągu tygodni ſześciu —
U tey Konſtytucyi podpisy takowe — Stanisław Bielinski Seymu
Skonf: Mar: Mikołay Ledochowski K. L. Dep: Jozef Hrabia An-
kwicz P. W. K. Dep: Floryan Junosza Drewnowski Stolnik i Poſeł
Ziemi Łom: z Prowincyi Wielkopol: do Konſt: Dep: Ad: Kozakow-
ski Prezydent Ziem: i Poſeł Kowień: Dep: do Konſt: zProw: W. X.
Lit: — *Która to Konſtytucya do Akt podana, jest w Xięgi Ziemiańskie
Powiatu Grodzieńskiego przyjeta i wpisana, z których i ten Wypis
pod Pieczęcią Ziemiańska tegoż Powiatu jest wydan.*



Łódź
Województwo Łódzkie
M. Ciemiński
Styż.

XVIII.3.775